
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.528

DETERMINAZIONE  NUMERO  192 DEL  31-12-2018

OGGETTO:Pagamento di spese in base a contratti, convenzioni ed impegni 2019 -
Provvedimenti

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che, nel corso dell’esercizio finanziario 2019, si avrà la necessità di procedere alla
liquidazione e pagamento di spese varie, in base a contratti, convenzioni ed impegni già
assunti con atti deliberativi esecutivi a norma di legge;
CONSIDERATO opportuno, come già fatto in passato, al fine di snellire servizi ed accelerare
le pratiche, che il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario provveda alla liquidazione,
nel rispetto della vigente normativa in materia, di dette spese;
ATTESO che la presente determinazione non investe aspetti specificatamente tecnici,
VISTO lo statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;
RICHIAMATO il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;
RICHIAMATO il D.Lgs 118/20111 e s. m. i.;

DETERMINA

Di liquidare nell’esercizio finanziario 2019, secondo le norme vigenti, le spese1)
menzionate in premessa che possono riassumersi come espresso:

Abbonamenti a riviste e pubblicazioni di legge;
Aggi su vendite patrimoniali;
Contributi ad Associazioni derivanti da convenzioni già in corso;
Contributi INPDAP, INADEL, INPS, INAIL;
Fitti passivi;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 192 del 31-12-2018   -  pag. 1  -



Imposte di bollo su c/c bancari e postali;
Imposte e tasse, canoni e livelli;
Interessi passivi sull’anticipazione di Tesoreria;
Premi di assicurazione e per polizze fideiussorie;
Quote capitali ed interessi su mutui;
Quote dovute ad enti consortili;
Spese derivanti da contratti di leasing;
Spese inerenti il servizio di Tesoreria;
Spese per assicurazioni diverse;
Spese per bolli autovetture;
Spese per registrazione contratti;

Di disporre, quindi, le emissioni dei mandati di pagamento per le spese sopra2)
menzionate ai corrispondenti capitoli di bilancio;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 192 del 31-12-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
31-01-2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 31-12-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 31-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 31-12-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 192 del 31-12-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

